

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 001/2019 - PROCESSO N.º 22.855/2018
EMITIDO EM: 24/01/2019

FIRMA: Tribão Comércio e Serviços Ltda.-ME

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
1	300	Unid	CD gravável	0,95	R\$ 285,00	Max
2	300	Unid	DVD gravável	R\$ 1,00	R\$ 300,00	Max
3	600	Tubo	Cola glitter dourado e prateado com 25 gr cada	R\$ 2,60	R\$ 1.560,00	Colex
7	800	Rolo	Fita adesiva transparente 12 x 50 metros	R\$ 1,30	R\$ 1.040,00	Tape
16	800	Rolo	Fita para embalagem transparente 50 x 50 metros	R\$ 4,40	R\$ 3.520,00	Tape
17	400	Rolo	Fita dupla face 19 x 30 metros	R\$ 4,80	R\$ 1.920,00	Tape
20	480	Unid	Álcool 92º - 1 litro	R\$ 5,60	R\$ 2.688,00	Tupi
33	1.000	Jogo	Caneta hidrográfica tamanho grande - estojo com 12 unidades - a base de água, não recarregável, atóxico - validade 2 anos contado a partir da data de entrega - com selo INMETRO - cores diversas	R\$ 7,10	R\$ 7.100,00	Leo
38	60	Caixa	Corretor liquido a base d'água com 18 ml - caixa com 12 unidades - primeira linha - selo INMETRO	R\$ 14,40	R\$ 864,00	RT
66	80	Unid	Pistola para cola quente - tamanho grande	R\$ 29,00	R\$ 2.320,00	Make
67	50	Kg	Refil de cola quente grossa - pacote 1 kg	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00	Make
78	500	Caixa	Lápis preto sextavado escolar HB nº 2 - caixa com 144 unidades - 1ª linha	R\$ 38,50	R\$ 19.250,00	Injex
			TOTAL		R\$ 42.197,00	
			VALIDADE DA PROPOSTA		60 dias	